P,==.»^2i

ESTADO DO MAR/\NHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE I.NFRAESTRUTUR.A E URBANISMO

CNPJ; 06.184.253/0001-49

Site: hl1ps://www.pedrciras.ma.gov.br/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE 004/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de adequação e
finalização dc ponte em estrutura metálica e concreto no Povoado Morada Nova zona rural do
Município de Pedreiras/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pedreiras. Estado do Maranhão, Sr.
MARCOS BRUNIERI DE FREITAS, Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação
em favor da empresa: EMILENY O DA SILVA EIRELI, CNPJ n° 19.495.939/0001-00,
situada à Avenida Rio Branco, n° 142, CEP: 65,725-000, Centro - Pedreiras/MA, vencedora
do certame no valor total de R$ 62.838,99 (Sessenta e Dois Mil. Oitocentos e Trinta e Oito
Reais e Noventa e Nove Centavos), conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 08/04/2021.

HOMOLOGADO PARA: EMILENY O DA SILVA EIRELI, CNPJ n° 19.495.939/0001-00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 62.838,99 (Sessenta e Dois Mil, Oitocentos e
Trinta e Oito Reais e Noventa e Nove Centavos).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e

Administrativo.

Pedreiras - MA, 08 de abril de 2021.

MARCOS BRUNIERI DE FREITAS

Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

Avenida Rio Branco, n° 111, CEP: 65.725-000, Centro - Pedreiras/MA,
e-maii: inrracstrutura@pcdrciras.ma.gov.br